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SHENZHEN SINOSUN TECHNOLOGY CO.,LTD.

S INOSUN-MM2X4/4X2/10X2/20X2
HEE S

ARG B

2R X2/4F X2
IP/RS232

2R X2/4°F X2
IP&WIiFi&HDMI(or SDI)/RS232&Sbus

10 L X2/20 R, X2
IP/RS232
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MIMO #AR
R EE
TEfEEH
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BHEIAR
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BEkERER
BEAR

B PRIERT

REME

1. iNEBERASEH

ST
#FEIRLE MIMO(MN-MIMO)
Z=RHRAG. ZEESE. TXRXGERERE. ZEER
-103dBm@5MHz BW

2.5/5/10/20MHz "I &, 40MHz i£fL;
FDD MK S5 % (CA BURERE ) itk

1-100Mbps(20MHz BW)/180Mbps(40MHz BW) Bi&R, QoS
TD-COFDM, BPSK/QPSK/16QAM/64QAM/256QAM/10240AM BEiERE ( [ E 1% B %A )

2 R x2/4 |, %2
10 & x2/20 F. %2
(ThEBERMIER)

100-300 A B (1B# ), 1-30 28 (HX)

AHREXPOHSN R/ A%/ 239%, —BRZEHTHE. Sk,
BB &F WK REDS

14 7ms(20MHz BW)

DES, AES128/256, SNOW3G/ZUC %R , it /TF KM% EHIskIMEREH

TR IR FaEEnEEIRE, SMEIERERIEN (SUERM ) 2508 BIEN

At/ AR EE

P57/ 2R AT

TAESR%E, FEH. W% ID. RSP EFSHIRE, Mg, WEhih,
HERRIASRIRIRLL . LETHRE, TRBEBFIMNERMSEITER, GPS/
desheFibE, RE/BE/ FHRERN, REAR. TR R REEER.

FrHLBEIETE N T 28 #5, AW/ B/ GIHEHENT 1 7,
BRGRPABFIR (256 ML) « BAMBEREAIR (%38 15+ B,
JEE 10+ Bk, U871 8+ Bk ), SEERTEIRKANT 70%.

BRIEUKIRER, &R +6kHz SREI S EENNFE, IFATE 7200 2R L
(6 Dk, 2000 K/ # ) WBFNIBRE.

TAESMERIEIE (oM-6GHz. S3Eat 2T2R, TRETIRE LI 1T2R)

SR

UHF

L Band

hETEH

IERE
Bt &R

SESEE (MHz) SMER SERSERE (GHz)
430-550/570-700/800-950, S Band 1.6-1.8/1.8-2.0/2.0-2.2/2.2-2.5/
225-400/320-470* 2.5-2.7/2.7-2.9,
1.6-2.3/1.9-2.7*
1000-1200/1300-1500, C Band 4.4-5.0/5.25-5.85,
1200-1700* (CBand LR 4.2-52/5.5-6.0*
5 £At Band

)
336-344/512-582/566-626/606-678/1420-1520/1430-1444

=
s
-40°C ~+80°C
IP66, 1P67/IP68 EH

R~/ &8

e

Jord
A

e

ThEHFE

BA#EA

R FRAEED

Link K758 RAT

RSS| $ER&HE KT

EEAME / EHED

Rt/ &8

RF

BN

11.7x6.2x3.2cm/0.279kg (2 L x2/4 T, x2- §kIkta)
11.7x6.2x4.2cm/0.364kg (2 T x2/4 T x2- 3£ EE)
11.7x6.2x4.2cm/0.364kg(2 L x2/4 B x2- ZiEOBE)
12.7x11.0x3.3cm/0.635kg(10 FL x2/20 B, x2- $k7k &)

B, $k, ERIEER

ANREILL, B

e

9-28VDC (2 T x2/4 FL x2 F45 / #l8 / &5
14.8-36VDC (10 'L x2 ML&k / Hf1 / ZEHANIR / F5h | WIAREA)
18-36VDC (20 R x2 #l# / & 61 / EHAI / EHM)

T{E 1-2A/ $541 0.4-0.6A@12V, 2 'L x2

T 1k 2-4A/ #5#1 0.5-0.7A@12V, 4 | x2

T {E 3-6A/ #541 0.7-0.9A@16.8V, 10 F x2
T 1€ 6-7A/ ##/1 0.7-0.9A@20V, 20 K x2

TR

#0

2xTNC RF,1-3xRJ45 BUAR 100/1000BaseT,WiFi AP,GPS/ 4t} ,
RS232/TTL(UART),Sbus/ #5F ,1.2-230.4Kbps,DC I\

{KIEAT HDMI/SDI/CVBS, 4K/2K/1080P/720P/D1

ITER - RANM;
LLKTIANR - AL / R
BRITER - BAM;
FATIANR - S PTT BT
BITER - RREM;
BATE R - R RE R
BITER - RRES;
RITER - HRAERE;
IITER - RREE;
KTIR - $EB% shitf

HT Web BIMKETE /GUI, RHE API 2% FF %O /SNMP
OEM &R
10.1x5.4x1.9cm/123.5g

SMP
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2. tNEBaEORB
2.1 HEHBEE (B&RE)

[1]1-2 stsiReiesinm [SMA ] [3] Link hasisiT

o TITHES: RAM

o LTYTINNE: FFHLE / RAK
2lem atmne o FITHA: BAN

220 EHBE (B®)

[1]1-2 sgmResiEissn (SMA 8]
(2] wiFi k2
(3] emym / @SR

[4] Link RastgmiT
o TITHE: FAW
o LTUTIAKE: FFilR / RAK
o HITES: BAR
o FITNNR: iB5 PTT ERF

[1]1-2 stRaisissn [SMA 8]

[2] wiFi &2
E Link KZS8RT
o TITES: RAK
® TYTINNE: FFHLE / RAK
o FTE=: BEAM
o FITANR: iBE PTT BT

[4]HDMI 320

B m):
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2.3 KRIMEHBER (KKkE)

[ rss) sepmismT

o FITES: SEIREEML [3] st (14.8-24V), LIAR , LR B OEEEO
o HITES: HEEBEIT
. HEBE R 4] sz
o HITES: YIEHENE _

-2 595 1 i
P o —" [5]1-2 gomRsiEissn] [SMA ]
o JTK: $ERRAMT

[2] Link shastgmiT
o TITES: RAM
o LTHTINNR: FFHLER / RAR
o HITES: BAW
o FTINIG: B PTT B
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3. N EEEIROSIBMENX
JTHEESE (H&kE /B -J304-9)

f5e8 / LAKK / BB &R OIS |5

J30J-9ZKNP5-J

1
2
3
4
5
6
7
8
9

RS232_RXD
ETH_RX-
ETH_RX+
ETH_TX-
ETH_TX+

RS232_TXD

RS232_GND

GND IN
VCC IN

32HEEEe (HKe/ Be-zEh)

{568 / LAKI / BB OEEiROIS |5

LF10WBRB-12PD

1
2
3
4
5
6
7
8
9

SV i (#4485 GPS)
GND IN
GND IN
VCCIN
VCCIN
100-Base T ETHO M2N
100-Base T ETHO M2P
100-Base T ETHO M1P
RS232_RXD
RS232_TXD
RS232_GND
100-Base T ETHO M1N

-
- O

N
N
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SRS SINOSUN-MM2 X 2/4 X 2/10X 2/20 X 2

3.3MEHEE (B -J30J-15ZKP)

{568 / LAKK / BB iR OIS |5

J30J-15ZKP
1 RS232 _RXD
2 RS232 TXD
3 RS232 GND
4 5V it
5 100-Base T ETHO M1P
6 100-Base T ETHO M1N
7 100-Base T ETHO M2P
8 100-Base T ETHO M2N
9 Sbus
10 Sbus_VCC
11 Sbus_GND
12 GND IN
13 GND IN
14 VCC IN
15 VCC IN
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.4 KINERNEBE (8t -9+2)

{568 / LAKK / BB OEEiROIS |5

9+2 FE AHLIRIFIESL

1

2
3
4
5
6
7
8
9
+

ETH_RX-
ETH_RX+
ETH_TX-
ETH_TX+
5V #it
RS232_TXD
RS232_RXD
RS232_GND
VCC IN
GND IN

3.5 KINENHEE (Fkts -J304-25)

f5e8 / LAKK / BB RO S 15

1 ETH_RX-
2 ETH_RX+

3 ETH_TX-
4 ETH_TX+
5

6

7

8

9 VCC IN

10

11

12

13

14 RS232_TXD
15 RS232_RXD
16 RS232_GND
17 5V it
18

19

20

21

29 GND IN
23

24

25
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4. NEBESRTE
4. 1HEBE (BKE)
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4.2HEBE (BER)
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4. IRINRNMHBEE (KK E)
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<.‘,}. \L 21{\—'.\ "j' < \L ,I 5
\{?;3 /
7 /
W
B S
Rz || =
©
T IT
0 R o U At
EE & =
5. B aHEES
BENE  BEGEEE WEWF ATHEERX NEAN/EN ETR [maus TR eecE | aesE| BE | NE | .. E — - —
(B) | ) e () | om | wiki ap |disr| PTMRR Lnim | s m | sewooen | B
MM X2~ - il o - - - - - 2 600, U 20 0(F) | 0(F) | 0(Fk) | 0(&Hfim) | 0(FK) 0(x) 0(x) | 0(F)
4 1400, L 40 76,114 | 1(8) | 108) |1(=assi)| Hom | 4e/s6483k | 1(H) | 20%3)
I msts® WERMHER NEMMGE FIES MDEN 10 | 2300 214, 427 BB | Soi/AY |48 LTE oPE Ap—
20 | 4500,C e

MM2x2-1400-40-0-1-1-0-HDMI-4G/5G-0-0, Fir: 2 K x2, L3KER , RS 5iEH 5 40MHz, # WiFi AP, #ERIESR , 8554 , AE HDMI %55 , RE 4G/5G AMIERMTEEA .
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6. D) RITANNEERIEENE / #iEHE. Mesh HAM
R EHEMIRE, RERDO. 50, 240N&E0, AXANMEEZESD, SIEEST
EHEYE, SEUNRE, RNBmANSBENEREXTEEBER L.
B ARREEMO, HDMI/SDI/AV #553% O, #0232/485/422/TTL 3 S bus REHIEIZDO.

2 L x2 EHINEHBE
(7.5x6.5x6.5cm/695¢, N & £ 8 /N ER it )
IP&WiFi AP&HDMI/SDI,RS232&S bus

2R x2HFHBEE
(SME{LE 9-28V/2A)
IP&WiFi AP&HDMI/SDI,RS2328&S bus

2R x2 FEHHEE
IP&WiFi AP&HDMI/SDI,RS232&S bus
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